DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE UM
INSTRUMENTO PARA MEDIÇÃO DO FATOR DE POTÊNCIA COMO FERRAMENTA DE
AUXÍLIO AO ENSINO PRÁTICO DA DISCIPLINA DE ENGENHARIA ELÉTRICA E
MECÂNICA de autoria de RUANNEY PATRICIO DO NASCIMENTO DA COSTA,
GILBERTO DE SOUZA ALMEIDA JUNIOR, MOZART DE BARROS E SILVA, foi publicado
nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43182

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43182